



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 982 188
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: PER A ØREN ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Vetleseten
6993 HØYANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Per Andreas Øren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	85 562 673	89 615 890
Annen driftsinntekt		1 069 097	2 529 594
Sum inntekter		86 631 770	92 145 485
Kostnader			
Varekostnad		22 925 267	21 325 249
Lønnskostnad	2	24 547 053	24 408 748
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	3	13 635 324	12 671 899
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Annen driftskostnad	2	22 563 675	23 996 215
Sum kostnader		83 671 318	82 402 111
Driftsresultat		2 960 452	9 743 373
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		14 770	-3 783
Annen finansinntekt			224
Sum finansinntekter		14 770	-3 559
Annen rentekostnad		2 121 615	1 415 082
Annen finanskostnad		3 212	
Sum finanskostnader		2 124 827	1 415 082
Netto finans		-2 110 057	-1 418 641
Ordinært resultat før skattekostnad		850 395	8 324 732
Skattekostnad	4	197 002	1 836 604
Ordinært resultat etter skattekostnad		653 393	6 488 128
Årsresultat		653 393	6 488 128
Årsresultat etter minoritetsinteresser		653 393	6 488 128
Totalresultat		653 393	6 488 128



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag		1 267 959	498 303
Avsatt til annen egenkapital		-614 566	5 989 826
Sum overføringer og disponeringer		653 393	6 488 128



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	5	42 712 867	46 124 869
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	3		
Sum varige driftsmidler	3	42 712 867	46 124 869
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		100 000	
Andre langsiktige fordringer	6		
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	
Sum anleggsmidler		42 812 867	46 124 869
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5, 7	1 211 452	
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	24 686 377	18 682 339
Andre kortsiktige fordringer	6	3 220 822	3 366 850
Sum fordringer		27 907 199	22 049 189
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	14 478 398	22 345 360
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		14 478 398	22 345 360
Sum omløpsmidler		43 597 049	44 394 549
SUM EIENDELER		86 409 915	90 519 418

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (30 aksjer à kr 134 000)	9, 10	4 020 000	4 020 000
Overkurs	10	3 957 452	3 957 452
Annen innskutt egenkapital	10		
Sum innskutt egenkapital		7 977 452	7 977 452
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	10		
Annen egenkapital	10	25 747 711	26 362 277
Sum opptjent egenkapital		25 747 711	26 362 277
Sum egenkapital		33 725 163	34 339 729
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	374 552	587 698
Sum avsetninger for forpliktelser		374 552	587 698
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	5		
Obligasjonslån	5		
Gjeld til kredittinstitusjoner	5	3 964 659	4 801 747
Øvrig langsiktig gjeld	5	33 043 290	34 652 799
Sum annen langsiktig gjeld		37 007 949	39 454 546
Sum langsiktig gjeld		37 382 501	40 042 244
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	5 706 460	5 924 747
Betalbar skatt	4	52 519	1 392 030
Skyldig offentlige avgifter		3 505 198	4 031 766
Annen kortsiktig gjeld	6	6 038 074	4 788 902
Sum kortsiktig gjeld		15 302 252	16 137 445
Sum gjeld		52 684 753	56 179 689
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		86 409 916	90 519 418



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Deloitte.

Deloitte AS
Fjellvegen 9
NO-6800 Førde
Norway

+47 57 72 13 80
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Per A Øren Entreprenør AS

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømsoppstilling
Noter
Årsberetning for 2023

1. Virksomhetens art og lokalisering

Per A Øren Entreprenør AS har sin virksomhet innen bransjene entreprenørforretning, transport og verksted. Selskapets hovedkontor er på Vetleseten, 6993 Høyanger

2. Fortsatt drift

Per A Øren Entreprenør AS har i 2023 hatt tilfredsstillende mengde oppdrag. Konkurransesituasjonen i markedet er stor, og en ser at det er press på marginer i bransjen. Selskapet har likevel klart å avslutte 2023 med positivt årsresultat.

Uroen i Ukraina og Gaza kan ha innvirkning på resultatet for selskapet i 2024. Avhengig av varighet og omfang av krisen, vil dette kunne prege etterspørsel og prisingen av tjenester/varer. Vi har foreløpig ingen grunn til å tro at krigen skal få vesentlige konsekvenser for selskapet sin likviditet på kort sikt. Selskapet følger med i utviklingen og vurderer fortløpende nødvendige tiltak. På dato for signering av årsregnskapet er det styrets vurdering at foreligger en risiko for at omsetningen kan bli redusert og at vi får økte driftsutgifter som følge av uroen i Ukraina/Gaza, med tilhørende effekt på resultater. Selskapet har god likviditet og soliditet og en mener at krigen i Ukraina ikke vil endre på forutsetningen for fortsatt drift.

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet for 2023. Det bekreftes herved at at forutsetningen om fortsatt drift er tilstede.

3. Resultat og stilling

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvise bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Omsetningen i 2023 var kr. 86.631.770,-. Årsresultatet ble kr. 653.393,-.

Driftsresultatet før avskrivninger (EBITDA) ble i 2023 kr. 16.595.776,-.

Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var kr. 33.725.163,-.

Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 39,02 %.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 86.409.916,-



4. Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på flere områder.

Markedsrisiko

Markedet er krevende og til dels konjunkturutsatt. Det er derfor fokus på å holde en stabil drift med kontinuerlig utvikling og forbedring for å fremstå med kvalitet og som en seriøs og langsiktig samarbeidspartner.

Kredittrisiko

Selskapet er eksponert for viss kredittrisiko idet man fra tid til annen konstaterer at kunder ikke kan gjøre opp for seg og dermed registrere tap på utestående krav.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisikoen er moderat idet selskapet har tilfredsstillende likviditet og har anledning til å finansiere svinginger i likviditetsbehovet gjennom året.

5. Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet anses som godt. I 2023 var kort- og langtidsfraværet 1,2 %. Av dette er langtidsfraværet 1,0 %. Det har vært god kontakt med bedriftshelsetjenesten. Gjennomgang av rutiner og forbedringer av disse oppfølges løpende. Selskapet arbeider systematisk med Helse, Miljø og sikkerhet. Selskapet er godkjent av NLF, etter ISO 2004 Standard og bransjesertifikatet er fornyet 20 ganger siden 05.05.2004. Bransjesertifikatet bevitner at selskapet har dokumentert et bransjesystem som tilfredsstillende kravene i NLF bransjestandard «Kvalitet og Miljø på vei» og er sertifisert i « Fair Transport ». Selskapet ble sertifisert i ISO 9001 og ISO 14001 høsten 2022 og resertifisert høsten 2023.

6. Styreansvarsforsikring

Selskapet har styreansvarsforsikring i Riskpoint og forsikringssum er 10.000.000,- pr. skade

7. Åpenhetsloven

Selskapet vil publisere redegjørelsen om Åpenhetsloven på selskapets nettsider – www.pao.no

8. Ytre miljø

Selskapet produserer mange driftstimer på våre anleggsmaskiner og våre lastebiler. For å begrense utslippene kjøpes biler og maskiner med optimal teknologi slik at de gir minst mulig utslipp, samt at selskapet har etablert gode rutiner for å begrense og redusere dieselforbruket på biler og maskiner. Selskapet bestreber også å utnytte lastekapasitet per bil for å gi minst mulig utslipp per tonnkilometer. Selskapet har gode rutiner for håndtering av avfall/spesial avfall og leverer dette til godkjente mottak. Selskapet leverer også miljørapport. Selskapet ble sertifisert i ISO 14001 høsten 2022.

9. Likestilling

Per A Øren Entreprenør AS har 32 årsverk, herav 3 kvinne. Selskapet praktiserer likestilling mellom kjønnene. Styret består av 4 menn. Selskapet er i gang med å rekruttere for å øke kvinneandelen i styret.



10. Bærekraft

Selskapet ønsker å bidra til et bedre samfunn ved å være en trygg og solid arbeidsplass, redusere vårt klimaavtrykk og samarbeide for å oppnå de mest bærekraftige løsningene i utførelsen.

For å håndtere vårt miljøansvar best mulig, har vi blitt sertifisert innenfor ISO 14001. Dette er en internasjonal standardisert miljøsertifisering med retningslinjer for hvordan virksomheten best mulig kan jobbe med sitt bærekraftsarbeid.

Som en betydelig leverandør av entreprenørtjenester i vårt lokalsamfunn tar vi også vårt samfunnsansvar på alvor. Vi er stolt av å være godkjent lærebedrift hvor vi får følge våre lærlinger på en god og lærerik utdanningsvei frem til bestått fagprøve. Lærlinger er med på å trygge fremtiden for våre fag.

FN har utviklet 17 bærekraftmål som skal fungere som verdens felles arbeidsplan for å utrydde fattigdom, bekjempe ulikhet og stoppe klimaendringene innen 2030.

På grunnlag av dette vil Per A Øren jobbe med hovedfokus på følgende 7 punkter :

1. 3 - GOD HELSE OG LIVSKVALITET
2. 4 - GOD UTDANNING
3. 5 - LIKESTILLING MELLOM KJØNNENE
4. 6 - RENT VANN OG GODE SANITÆRFORHOLD
5. 7 - REN ENERGI TIL ALLE
6. 8 - ANSTENDIG ARBEID OG ØKONOMISK VEKST
7. 12- ANSVARLIG FORBRUK OG PRODUKSJON

11. Årsresultat og disponering

Styret foreslår følgende disponeringer av årsresultatet i Per A Øren Entreprenør AS

Avsatt konsernbidrag etter skatt	kr. 1.267.959,-
Avsatt til annen egenkapital.....	kr. -614.566,-
Totalt disponert.....	kr. 653.393,-

Vetleseten 29.04.2024

Arne Myklebust
Styreleder

Per Andreas Øren
Styremedlem/Daglig leder

Arnstein Neset
Styremedlem

Lasse Øren
Styremedlem



Per A Øren Entreprenør AS

Resultatregnskap

NOTER	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
1	Salgsinntekt	85 562 673	89 615 890
	Annen driftsinntekt	1 069 097	2 529 594
	Sum driftsinntekter	86 631 770	92 145 485
	Varekostnad	22 925 267	21 325 249
2	Lønnskostnad	24 547 053	24 408 748
3	Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	13 635 324	12 671 899
2	Annen driftskostnad	22 563 675	23 996 215
	Sum driftskostnader	83 671 318	82 402 111
	Driftsresultat	2 960 452	9 743 373
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Annen renteinntekt	14 770	-3 783
	Annen finansinntekt	0	224
	Annen rentekostnad	2 121 615	1 415 082
	Annen finanskostnad	3 212	0
	Resultat av finansposter	-2 110 057	-1 418 641
	Resultat før skattekostnad	850 395	8 324 732
4	Skattekostnad	197 002	1 836 604
	ÅRSRESULTAT	653 393	6 488 128
	OVERFØRINGER		
	Avsatt konsernbidrag etter skatt	1 267 959	498 303
	Avsatt til annen egenkapital	-614 566	5 989 826
	Sum overføringer	653 393	6 488 128



Per A Øren Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Varige driftsmidler		
5	Maskiner og anlegg	42 712 867	46 124 869
3	Sum varige driftsmidler	42 712 867	46 124 869
	Finansielle anleggsmidler		
	Investeringer i aksjer og andeler	100 000	0
	Sum finansielle anleggsmidler	100 000	0
	Sum anleggsmidler	42 812 867	46 124 869
	Omløpsmidler		
5, 7	Lager av varer og annen beholdning	1 211 452	0
	Fordringer		
5, 6	Kundefordringer	24 686 377	18 682 339
6	Andre kortsiktige fordringer	3 220 822	3 366 850
	Sum fordringer	27 907 199	22 049 189
8	Bankinnskudd, kontanter o.l.	14 478 398	22 345 360
	Sum omløpsmidler	43 597 049	44 394 549
	Sum eiendeler	86 409 915	90 519 418



Per A Øren Entreprenør AS

Balanse pr. 31. desember

NOTER	EGENKAPITAL OG GJELD	2023	2022
	Egenkapital		
	Innskutt egenkapital		
9, 10	Aksjekapital (30 aksjer à kr 134 000)	4 020 000	4 020 000
10	Overkurs	3 957 452	3 957 452
	Sum innskutt egenkapital	7 977 452	7 977 452
	Opptjent egenkapital		
10	Annen egenkapital	25 747 711	26 362 277
	Sum opptjent egenkapital	25 747 711	26 362 277
	Sum egenkapital	33 725 163	34 339 729
	Gjeld		
4	Utsatt skatt	374 552	587 698
	Annen langsiktig gjeld		
5	Gjeld til kredittinstitusjoner	3 964 659	4 801 747
5	Øvrig langsiktig gjeld	33 043 290	34 652 799
	Sum annen langsiktig gjeld	37 007 949	39 454 546
	Kortsiktig gjeld		
6	Leverandørgjeld	5 706 460	5 924 747
4	Betalbar skatt	52 519	1 392 030
	Skyldig offentlige avgifter	3 505 198	4 031 766
6	Annen kortsiktig gjeld	6 038 074	4 788 902
	Sum kortsiktig gjeld	15 302 252	16 137 445
	Sum gjeld	52 684 753	56 179 689
	Sum egenkapital og gjeld	86 409 916	90 519 418

Høyanger, 29. april 2024

Styret i Per A Øren Entreprenør AS

Arne Myklebust
Styreleder

Lasse Øren
Styremedlem

Arnstein Neset
Styremedlem

Per Andreas Øren
Styremedlem/daglig leder



Per A Øren Entreprenør AS

Kontantstrømsoppstilling

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		850 395	8 324 732
Periodens betalte skatt		-1 392 030	-2 074 890
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 069 097	-2 529 594
Ordinære avskrivninger		13 635 324	12 671 899
Endring i varelager		-1 211 452	0
Endring i kundefordringer		-6 004 037	10 251 575
Endring i leverandørgjeld		-218 286	-1 659 615
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-751 956	2 579
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 838 860	24 986 686
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 081 000	3 444 975
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-1 075 399	-2 080 151
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		-100 000	0
Utbetalinger ved forskudd finansiell leasing		-706 826	-393 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-801 225	971 824
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-837 088	-832 634
Netto endring finansiell leasinggjeld		-10 067 509	-10 366 184
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-10 904 597	-11 198 818
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-7 866 962	14 759 692
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		22 345 360	7 585 668
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		14 478 398	22 345 360



Per A Øren Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge. Regnskapet bygger på de lovbestemte grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigerende av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Anleggskontrakter

Anleggskontrakter vurderes etter løpende avregnings metode. Fullførelsesgraden beregnes som påløpte kostnader i prosent av estimert totalkostnad. For prosjekter som forventes å gi tap, gjøres det avsetning for nettokostnaden ved gjenværende kontraktsfestet produksjon.

Leieavtaler

Driftsmidler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leasing), balanseføres under varige driftsmidler og tilhørende leieforpliktelse medtas som forpliktelse under rentebærende langsiktig gjeld til nåverdien av leiebetalningene. Driftsmiddelet avskrives planmessig, og forpliktelsen reduseres med betalt leie etter fradrag for beregnet rentekostnad.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.



Per A Øren Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1: Salgsinntekter

Pr. Virksomhetsområde		2023	2022
Entreprenørvirksomhet	Norge	81 009 993	83 011 150
Annen salgsinntekt	Norge	4 552 680	6 604 741
Sum		85 562 673	89 615 890

Note 2: Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	20 841 295	20 668 791
Arbeidsgiveravgift	2 342 167	2 346 163
Pensjonskostnader	834 656	757 369
Andre ytelser	528 935	636 425
Sum	24 547 053	24 408 748

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 32 34

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller lovens krav.

Ytelser til ledende personer

Det er betalt kr 90 000 til styret. Daglig leder blir leid inn fra søsterselskapet Per A Øren Transport AS.

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet til fordel for styremedlemmer, daglig leder, aksjeeier eller nærstående til disse.

Honorar til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	94 000	90 000
Andre tjenester	36 724	40 205
Sum	130 724	130 205



Per A Øren Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2023

Note 3: Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Finansiell Leasing	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	24 907 645	65 096 468	90 004 113
Tilgang kjøpte driftsmidler	1 075 399	9 159 826	10 235 225
Avgang i året	527 009	1 409 750	1 936 759
Anskaffelseskost 31.12.23	25 456 034	72 846 544	98 302 578
Av- og nedskrivninger pr.	13 845 982	30 033 266	43 879 248
Årets ordinære avskrivninger	2 379 396	11 255 928	13 635 324
Avgang avskrivning	515 106	1 409 750	1 924 856
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	15 710 272	39 879 444	55 589 716
Bokført verdi 31.12.23	9 745 762	32 967 100	42 712 867
Økonomisk levetid	3-10 år	3-7 år	
		2023	2022
Kostnadsført leie av driftsmidler som ikke er balanseført		14 955	173 418

Note 4: Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt i balansen	52 519	1 392 030
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	357 629	140 547
Endring i utsatt skattefordel	-213 146	304 027
Skattekostnad ordinært resultat	197 002	1 836 604

Spesifikasjon av skattepliktig inntekt	2023	2022
Resultat før skatt	850 395	8 324 732
Permanente forskjeller	45 066	23 467
Endring i midlertidige forskjeller	968 848	-1 381 942
Avgitt konsernbidrag	-1 625 588	-638 850
Skattepliktig inntekt	238 720	6 327 408
Skattesats	22 %	22 %
Sum betalbar skatt i balansen	52 519	1 392 030

Midlertidige forskjeller

	2023	2022
Varige driftsmidler	5 073 952	5 458 791
Fordringer	-1 150 000	-1 000 000
Balanseførte leieavtaler	-76 189	410 404
Forskuddsleier finansiell leasing	-2 145 254	-2 197 839
Sum	1 702 509	2 671 356
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1 702 509	2 671 356
Utsatt skatt (22 %)	374 552	587 698



Per A Øren Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2023

Note 5: Pantstillelser og garantier

Pantsikret gjeld, pantstillelser og garantier	2023	2022
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	3 964 659	4 801 747
Garantiansvar gjennom bank	5 202 139	4 673 639
Gjeld finansiell leasing	33 043 290	34 652 799
Sum	42 210 088	44 128 185
Gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller mer enn fem år frem i tid	0	287 500
Gjeld finansiell leasing som forfaller mer enn fem år frem i tid	3 328 668	1 373 459
Bokført verdi av pantsikrede eiendeler		
Maskiner og anlegg	9 745 762	11 061 662
Finansiell leasing	32 967 100	35 063 202
Kundefordringer	24 686 377	18 682 339
Varelager	1 211 452	0
Sum	68 610 691	64 807 204

Note 6: Mellomværende med selskap i samme konsern mv.

	2023	2022
Kundefordringer	201 640	617 089
Andre kortsiktige fordringer	1 714 560	2 247 192
Leverandørgjeld	1 125 946	1 266 269
Annen kortsiktig gjeld	2 926 936	1 869 980

Note 7: Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	830 160	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	381 292	0
Sum varelager	1 211 452	0

Note 8: Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr 853 473.



Per A Øren Entreprenør AS

Noter til regnskapet 2023

Note 9: Aksjonærer

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	30	134 000	4 020 000
Sum	30		4 020 000

Eierstruktur

Aksjonærer	Antall aksjer	Eier- og stemmeandel
Per A Øren AS	30	100 %
Totalt antall aksjer	30	100 %

Per A Øren Holding AS utarbeider konsernregnskap som kan fås utlevert av selskapet.

Note 10: Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr. 01.01	4 020 000	3 957 452	26 362 277	34 339 729
Årets resultat			653 393	653 393
Konsernbidrag avgitt			-1 267 959	-1 267 959
Egenkapital pr. 31.12	4 020 000	3 957 452	25 747 711	33 725 163